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Çin'den 15 Temmuz çıkışı

İstanbul'da Çin Halk Cumhuriyeti Başkonsolosluğu tarafından düzenlenen Çin-
Türkiye Ekonomik ve Kültürel İşbirliği Semineri yapıldı.

İstanbul'da Çin Halk Cumhuriyeti Başkonsolosluğu tarafından düzenlenen Çin-Türkiye Ekonomik ve Kültürel İşbirliği
Semineri yapıldı. Seminerde konuşma yapan Çin İstanbul Başkonsolosu Cui Wei dikkat çekici bir konuşma yaptı.
Başkonsolos Cui FETÖ darbe girişimi olan 15 Temmuz ile Hong Kong'da yaşananların birbirine benzediğini vurgulayarak,
"Ben Geçen sizin 15 Temmuz Müzesi'ni ziyaret ettim. Orada gördüklerimde sömürgeci güçlerin izlerini hissettim. Siz de
15 Temmuz'da yapılma istenen ile Hong Kong'da yapılmaya çalışılan aynı sömürgeci zihniyetin ürünüdür. Biz Hong
Kong'a dış güçlerin müdahalesini şiddetle kınıyoruz" dedi.

Çin’den Hong Kong'da yaşanan olaylarla 15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişiminin arakasındaki güçlerin benzer olduğuna
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ilişkin bir açıklama yapılması iki ülke arasındaki ilişkinlerin daha yakınlaşacağının işaretlerinden biri olabileceği
vurgulanıyor.

Türkiye ve Çin arasındaki ilişkilerin konuşulduğu Çin-Türkiye Ekonomik ve Kültürel İşbirliği Semineri’ne Türkiye’den birçok iş
insanı ve akademisyen katıldı. Türkiye’de yatırım yapan ICBC Bank gibi Çinli firmaların sponsorluğunda yapılan etkinlikte
ağırlıklı olarak kültür ve ekonomik konular masaya yatırıldı.

KIRMIZI KEDİ İLE GÖRÜŞME

Seminer öncesi Çin İstanbul Başkonsolosu Cui Wei ve ICBC Bank Türkiye Yönetim Kurulub Başkanı Gao Xiangyang ile
Kırmızı Kedi Yayınevi sahibi Haluk Hepkon ve Yeni Deniz Mecmuası Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Cem Gürdeniz kısa bir
görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede Türkiye-Çin kültürel ilişkilerinin daha ileri seviyeye nasıl çıkarılacağı konusunda görüş
alışverişinde bulunuldu.

Emekli Tümamiral Cem Gürdeniz, yapılan görüşmede Başkonsolos Cui’ye Bir Kuşak Bir Yol İnisiyatifi’nde Türkiye’nin önemli
bir merkez olduğu ve Kuşak Yol’un Avrupa’ya çıkış noktası olarak Türkiye’nin en uygun ülke olduğunun altını çizdi.

ÇİN TÜRKİYE İLE İLİŞKİLERİNİ UYGUR DÜZLEMİNDEN ÇIKARMAYA ÇALIŞIYOR

Seminerde dikkat çekici bir nokta ise Uygur sorununa hiç değinilmemesi oldu. Çin, yeni dönemde Türkiye ile ilişkilerini Uygur
düzleminden çıkarmaya çalışıyor. Bu konun 2 Temmuz’da Pekin’de yapılan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve Çin Halk
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Xi Jinping görüşmesinde de ele alındı. İki liderin de ikili ilişkilerin ticari ve kültürel eksende
ilerletilmesi gerektiği konusunda mutabık kaldığı basına yansımıştı.

Masum Gök
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